

BDA Living ApS

**Toldboden 3
8800 Viborg**

CVR no. 40 70 18 93

Annual report for 2019/20

Adopted at the annual general meeting on 18 May 2021

Finn Hansen
chairman

Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Auditor's report on compilation of the financial statements	2
Management's review	
Company details	3
Management's review	4
Financial statements	
Income statement 9 August - 31 December	5
Balance sheet 31 December	6
Statement of changes in equity	8
Notes to the annual report	9
Accounting policies	11

Company details

The company

BDA Living ApS
Toldboden 3
8800 Viborg

CVR no.: 40 70 18 93

Reporting period: 9 August 2019 - 31 December 2020

Domicile: Viborg

Executive board

Finn Hansen, director
Allan René Christiansen, director

Auditors

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Bankers

Jyske Bank
Sct. Mathias Gade 21
8800 Viborg

Management's review

Business review

The company's main activity is to buy and sell plumbing supplies and thus related activities.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2020 shows a loss of DKK 518.985, and the balance sheet at 31 December 2020 shows negative equity of DKK 478.985.

The financial year is to a significant extent characterized by being a start-up year. A number of costs can be related to the establishment and construction of the company's company.

The activity has developed very positively over the year and is profitable in the last part of the year.

In view of this, the management considers the result for the year satisfactory and expects a continued positive development in 2021.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Income statement 9 August - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> DKK
Gross profit		1.990.181
Staff costs	1	<u>-2.587.457</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-597.276
Depreciation of intangible assets and equipment		<u>-27.189</u>
Profit/loss before net financials		-624.465
Financial income		4.959
Financial costs	2	<u>-45.860</u>
Profit/loss before tax		-665.366
Tax on profit/loss for the year		<u>146.381</u>
Profit/loss for the year		<u><u>-518.985</u></u>
 Recommended appropriation of profit/loss		
Retained earnings		<u>-518.985</u>
		<u><u>-518.985</u></u>

Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> DKK
Assets		
Trademark		55.340
Development projects in progress		<u>43.750</u>
Intangible assets	3	<u>99.090</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		27.242
Leasehold improvements		<u>30.329</u>
Tangible assets	4	<u>57.571</u>
Deposits		<u>16.080</u>
Fixed asset investments		<u>16.080</u>
Total non-current assets		<u>172.741</u>
Trade receivables		1.329.000
Deferred tax asset		146.381
Prepayments		<u>24.649</u>
Receivables		<u>1.500.030</u>
Cash at bank and in hand		<u>1.287.070</u>
Total current assets		<u>2.787.101</u>
Total assets		<u><u>2.959.842</u></u>

Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> DKK
Equity and liabilities		
Share capital		40.000
Retained earnings		<u>-518.985</u>
Equity		<u>-478.985</u>
Trade payables		1.965.224
Payables to Group Enterprises		635.026
Other payables		<u>838.577</u>
Total current liabilities		<u>3.438.827</u>
Total liabilities		<u>3.438.827</u>
Total equity and liabilities		<u><u>2.959.842</u></u>
Mortgages and collateral	5	

Statement of changes in equity

	<u>Share capital</u>	<u>Retained ear- nings</u>	<u>Total</u>
Equity at 9 August 2019	40.000	0	40.000
Net profit/loss for the year	0	-518.985	-518.985
Equity at 31 December 2020	<u>40.000</u>	<u>-518.985</u>	<u>-478.985</u>

Notes

	<u>2019/20</u>	
	DKK	
1 Staff costs		
Wages and salaries		2.390.717
Other social security costs		9.256
Other staff costs		<u>187.484</u>
		<u><u>2.587.457</u></u>
Average number of employees		<u>3</u>
2 Financial costs		
Financial expenses, group entities		39.764
Other financial expenses		<u>6.096</u>
		<u><u>45.860</u></u>
3 Intangible assets		
	<u>Trademark</u>	<u>Development projects in progress</u>
Additions for the year	<u>73.787</u>	<u>43.750</u>
Cost at 31 December 2020	<u>73.787</u>	<u>43.750</u>
Amortisation for the year	<u>18.447</u>	<u>0</u>
Impairment losses and amortisation at 31 December 2020	<u>18.447</u>	<u>0</u>
Carrying amount at 31 December 2020	<u><u>55.340</u></u>	<u><u>43.750</u></u>

Notes

4 Tangible assets

	Other fixtures and fittings, tools and equipment	Leasehold im- provements
Additions for the year	35.984	30.329
Cost at 31 December 2020	35.984	30.329
Depreciation for the year	8.742	0
Impairment losses and depreciation at 31 December 2020	8.742	0
Carrying amount at 31 December 2020	27.242	30.329

5 Mortgages and collateral

None.
